
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Piotr Bujak 16.11.2024 20:56 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 12 lat i starsi
16.11.2024 - 9:56 Wyniki
Rekord LOZP Open 20.88 CZERNIAK Konrad 00603 Szczecin 08.12.2011
Rekord LOZP 18 22.46 MICH Maksymilian 02203 Wroclaw 08.11.2024
Rekord LOZP 17 22.32 PIETROŃ Przemysław 03103 Lublin 26.10.2024
Rekord LOZP 16 22.13 PIETROŃ Przemysław 03103 Bydgoszcz 15.12.2023
Rekord LOZP 15 22.81 PIETROŃ Przemysław 03103 Oswiecim 15.12.2022
Rekord LOZP 14 23.68 SŁAWACKI Wojciech 01803 Ostrowiec Sw 06.12.2019
Rekord LOZP 13 25.16 JAKIMIAK Jakub 02403 Lublin 26.11.2016
Rekord LOZP 12 27.13 JAKIMIAK Jakub 02403 Lublin 05.12.2015
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

12 - 13 lat

1. RUDAWSKI Franciszek 13 MTP ,,Lublinianka'' 26.86 422 +0,71
2. NOWAKOWSKI Oskar 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 28.05 371 +0,62
3. STEFANIAK Szymon 13 KU AZS UMCS Lublin 28.09 369 +0,67
4. CUCH Mikołaj 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.86 340 +0,70
5. BUSNIUK Nikita 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 28.92 338 +0,59
6. RYBAK Anatol 13 MTP ,,Lublinianka'' 28.95 337
7. STAŃCZYK Maciej 12 KU AZS UMCS Lublin 29.13 331 +0,80
8. MATWIEJCZUK Kamil 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.38 323 +0,75
9. ZUB Leon 12 RWKS Sparta Biłgoraj 29.81 309 +0,69

10. PAWLIK Nikodem 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 29.89 306
11. WACIŃSKI Jan 13 UKS SP5 Swim 30.31 294 +0,82
12. BRONISZ Aleksander 13 Uks Skarpa Lublin 30.50 288 +0,71
13. DANYLUK Piotr 12 MKS AVIA Świdnik 30.77 281 +0,75
14. KRÓL Grzegorz 13 UKS 51 Lublin 30.97 275 +0,63
15. GŁOS Jakub 12 MKS AVIA Świdnik 31.01 274 +0,74
16. STRUG Igor 13 MTP ,,Lublinianka'' 31.03 274 +0,65
17. ZIREBIEC Kajetan 13 KU AZS UMCS Lublin 31.12 271 +0,66
18. ALEKSANDROV Illia 13 MTP ,,Lublinianka'' 31.33 266 +0,61
19. ŁAZINEK Paweł 13 UKS SP5 Swim 31.48 262 +0,71
20. SPRAWKA Filip 13 Uks Skarpa Lublin 31.58 260 +0,86
21. BIELECKI Igor 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 31.76 255 +0,76
22. NOWACKI Oskar 13 UKS SP5 Swim 32.41 240 +0,76
23. PALKA Dominik 12 RWKS Sparta Biłgoraj 32.57 237
24. ŁATAŚ-DĘGA Antoni 13 Uks Skarpa Lublin 32.69 234 +0,74
25. BRANEWSKI Antoni 12 RWKS Sparta Biłgoraj 32.89 230 +0,92
26. STEC Tomasz 13 UKS 51 Lublin 33.11 225
27. SZUBARCZYK Fabian 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 33.16 224 +0,83
28. WIĄCZEK Marcel 12 UKS Olimpijczyk 23 33.21 223 +0,76
29. KOZIOŁ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 33.23 223 +0,69
30. CAPAŁA Marcel 12 UKS SP5 Swim 33.75 213 +0,57
31. JUNKO Maksymilian 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 33.76 212 +0,74
32. PĘPIAK Bartosz 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 34.13 206 +0,74
33. WRÓBEL Bartłomiej 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 34.42 200 +0,87
34. LISZKA Szymon 12 KS ,,Wisła'' Puławy 34.70 196 +0,72
35. KOZIOŁ Sebastian 13 Uks Skarpa Lublin 34.71 195 +0,68
36. STĘPNIAK Antoni 12 MTP ,,Lublinianka'' 34.72 195 +0,74
37. FRĄK Kacper 13 UKS SP5 Swim 35.06 190 +0,76
38. KOSTYRA Krzysztof 12 KS ,,Wisła'' Puławy 35.09 189 +0,77
39. KAMIŃSKI Antoni 12 KS ,,Wisła'' Puławy 35.24 187 +0,70
40. SZYKUŁA Igor 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 35.39 184 +0,83
41. ISKRA Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 35.40 184 +0,70
42. WYSMULSKI Oliver 12 UKS SP5 Swim 35.82 178 +0,71
43. MARZEC Wojciech 12 KS ,,Wisła'' Puławy 36.10 174 +0,75
44. SZAFRAN Adam 12 Uks Skarpa Lublin 36.18 173 +0,64
45. KŁOSOWSKI Antoni 12 UKS SP5 Swim 36.50 168 +0,55
46. MITURA Jan 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 36.85 163
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47. CZERNICHOWSKI Tomasz 12 MTP ,,Lublinianka'' 37.14 159 +0,88
48. KOWALCZYK Patryk 13 MTP ,,Lublinianka'' 37.43 156 +0,76
49. OLENIACZ Adam 12 UKS 51 Lublin 37.55 154 +0,65
50. REVA Sviatoslav 12 KS ,,Wisła'' Puławy 37.65 153 +0,63
51. JARZYNKA Bartosz 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 38.35 145 +0,73
52. WIĘSZYK Wiktor 12 KS ,,Wisła'' Puławy 38.43 144 +0,81
53. ŁUKASIEWICZ Igor 12 KU AZS UMCS Lublin 38.52 143 +0,84
54. PIETROŃ Michał 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.70 141 +0,78
55. KACPRZAK Bartosz 12 MTP ,,Lublinianka'' 38.84 139 +0,75
56. KRASNY Miłosz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 39.42 133 +0,76
57. SADOWSKI Marcel 12 MTP ,,Lublinianka'' 40.62 122 +0,87
58. GOLBA Cezary 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 41.04 118 +0,74
59. WYDRA Krzysztof 12 UKS SP5 Swim 41.32 116 +0,68
60. WÓJCIK Patryk 12 KS ,,Wisła'' Puławy 42.86 104 +0,72
61. TARNOWSKI Wiktor 12 UKS Olimpijczyk 23 43.69 98
62. ŁAZARZ Hubert 13 MTP ,,Lublinianka'' 46.31 82 +0,84

DYSKW. NIEDZIELA Dariusz 13 MTP ,,Lublinianka''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. MARZĘDA Szymon 13 UKS ,,Trójka'' Puławy
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

14 - 15 lat

1. ROSTKOWSKI Karol 15 MKS AVIA Świdnik 25.12 516 +0,60
2. PODGÓRSKI Maciej 15 MTP ,,Lublinianka'' 25.40 500
3. PIZOŃ Gabriel 14 MKS AVIA Świdnik 26.59 435 +0,67
4. BARTNIK Hubert 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 26.63 433 +0,62
5. PROKOP Ignacy 14 Uks Skarpa Lublin 26.64 433 +0,75
6. PIETRAŚ Szymon 14 KU AZS UMCS Lublin 26.69 430 +0,68
7. ZAMECKI Aleksander 14 KU AZS UMCS Lublin 26.98 417 +0,80
8. GODLEWSKI Jan 15 Uks "Kraszak" 27.05 413 +0,66
9. ADAMCZYK Antoni 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.16 408 +0,67

10. DUBAS Filip 14 UKS Olimpijczyk 23 27.17 408 +0,61
11. MEDVID Illia 14 MTP ,,Lublinianka'' 27.42 397 +0,71
12. MIAZEK Michał 15 MKS AVIA Świdnik 27.56 391 +0,70
13. ŚCIRKA Joachim 14 MKS AVIA Świdnik 27.61 389 +0,74
14. KOZAK Mateusz 14 KS ,,Wisła'' Puławy 27.70 385 +0,65
15. SZOREK Igor 14 KU AZS UMCS Lublin 27.82 380 +0,81
16. MASTALERZ Jakub 15 KS ,,Wisła'' Puławy 27.85 379 +0,81
17. RYMKIEWICZ Bartłomiej 15 KS ,,Wisła'' Puławy 28.01 372 +0,69
18. TARKOWSKI Michał 14 MKS AVIA Świdnik 28.07 370 +0,71
19. WITKOWSKI Tymon 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.23 364 +0,77
20. JAGIEŁŁO Mateusz 14 MKS AVIA Świdnik 28.59 350 +0,77
21. KULA Michał 14 UKS Olimpijczyk 23 28.75 344 +0,66
22. HUDASZEK Franciszek 14 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 29.24 327 +0,72
23. SZACHNIUK Stanisław 14 Uks "Kraszak" 29.30 325 +0,59
24. KUCHNO Jan 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.33 324 +0,83
25. JANKOWSKI Jan 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.35 324 +0,69
26. KOCHANOWSKI Michał 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.50 319 +0,76
27. PITUCHA Franciszek 15 MTP ,,Lublinianka'' 29.52 318 +0,64
28. HARBUZ Przemysław 14 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 29.79 309 +0,83
29. MROZIK Filip 15 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 29.86 307 +0,76
30. MAKHLOUF Raafat 14 KU AZS UMCS Lublin 30.16 298 +0,77
31. KARAŚ Jan 14 MKS AVIA Świdnik 30.61 285 +0,67
32. BANY Mikołaj 14 KS ,,Wisła'' Puławy 32.43 240 +0,76
33. SZAFRANIEC Jakub 14 UKS Olimpijczyk 23 32.61 236 +0,74
34. MAZUREK Krzysztof 15 MTP ,,Lublinianka'' 32.94 229 +0,76
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35. FEDOR Gabriel 14 MTP ,,Lublinianka'' 33.03 227
36. WAKULSKI Adrian 14 Uks "Kraszak" 33.17 224 +0,69
37. OGONOWSKI Maciej 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.44 200 +0,80
38. MOREK Radosław 15 MTP ,,Lublinianka'' 37.49 155 +0,74
39. GRYNIEWICZ Gabriel 14 Uks "Kraszak" 37.92 150 +0,80
40. ZIALENSKI Siamion 14 Uks "Kraszak" 40.11 126 +0,77

12 lat i starsi

1. MICH Maksymilian 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 22.47 722 +0,65
2. BIELIŃSKI Bartosz 17 KU AZS UMCS Lublin 23.60 623 +0,59
3. TERLECKI Michał 19 KS AZS AWF Biała Podlaska 24.37 566 +0,72
4. PASZKOWSKI Błażej 18 KU AZS UMCS Lublin 24.43 561 +0,75
5. ROSTKOWSKI Karol 15 MKS AVIA Świdnik 25.12 516 +0,60
6. PODGÓRSKI Maciej 15 MTP ,,Lublinianka'' 25.40 500
7. DĄBEK Aleksander 16 MTP ,,Lublinianka'' 25.61 487 +0,65
8. TWORKOWSKI Michał 16 UKS SP5 Swim 26.22 454 +0,64
9. LENARD Radosław 17 MTP ,,Lublinianka'' 26.54 438 +0,68

10. PIZOŃ Gabriel 14 MKS AVIA Świdnik 26.59 435 +0,67
11. BARTNIK Hubert 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 26.63 433 +0,62
12. PROKOP Ignacy 14 Uks Skarpa Lublin 26.64 433 +0,75
13. PIETRAŚ Szymon 14 KU AZS UMCS Lublin 26.69 430 +0,68
14. RUDAWSKI Franciszek 13 MTP ,,Lublinianka'' 26.86 422 +0,71
15. ZAMECKI Aleksander 14 KU AZS UMCS Lublin 26.98 417 +0,80
16. GODLEWSKI Jan 15 Uks "Kraszak" 27.05 413 +0,66
17. KUROMSKI Konstanty 16 MKS AVIA Świdnik 27.15 409 +0,69
18. ADAMCZYK Antoni 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.16 408 +0,67
19. DUBAS Filip 14 UKS Olimpijczyk 23 27.17 408 +0,61
20. KRAKOWIAK Dawid 16 UKS SP5 Swim 27.21 406 +0,61
21. OLEKSIIENKO Oleksandr 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 27.42 397 +0,67

MEDVID Illia 14 MTP ,,Lublinianka'' 27.42 397 +0,71
23. MIAZEK Michał 15 MKS AVIA Świdnik 27.56 391 +0,70
24. ŚCIRKA Joachim 14 MKS AVIA Świdnik 27.61 389 +0,74
25. KOZAK Mateusz 14 KS ,,Wisła'' Puławy 27.70 385 +0,65
26. SZOREK Igor 14 KU AZS UMCS Lublin 27.82 380 +0,81
27. MASTALERZ Jakub 15 KS ,,Wisła'' Puławy 27.85 379 +0,81
28. RYMKIEWICZ Bartłomiej 15 KS ,,Wisła'' Puławy 28.01 372 +0,69
29. NOWAKOWSKI Oskar 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 28.05 371 +0,62
30. TARKOWSKI Michał 14 MKS AVIA Świdnik 28.07 370 +0,71
31. STEFANIAK Szymon 13 KU AZS UMCS Lublin 28.09 369 +0,67
32. WITKOWSKI Tymon 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.23 364 +0,77

DZIĘGIELEWSKI Dawid 17 UKP Fala Kraśnik 28.23 364 +0,72
34. JAGIEŁŁO Mateusz 14 MKS AVIA Świdnik 28.59 350 +0,77
35. KULA Michał 14 UKS Olimpijczyk 23 28.75 344 +0,66
36. CUCH Mikołaj 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.86 340 +0,70
37. BUSNIUK Nikita 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 28.92 338 +0,59
38. RYBAK Anatol 13 MTP ,,Lublinianka'' 28.95 337
39. STAŃCZYK Maciej 12 KU AZS UMCS Lublin 29.13 331 +0,80
40. HUDASZEK Franciszek 14 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 29.24 327 +0,72
41. KRUKOWSKI Kacper 16 MTP ,,Lublinianka'' 29.30 325 +0,63

SZACHNIUK Stanisław 14 Uks "Kraszak" 29.30 325 +0,59
43. KUCHNO Jan 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.33 324 +0,83
44. JANKOWSKI Jan 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.35 324 +0,69
45. MATWIEJCZUK Kamil 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.38 323 +0,75
46. KOCHANOWSKI Michał 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.50 319 +0,76
47. PITUCHA Franciszek 15 MTP ,,Lublinianka'' 29.52 318 +0,64
48. BIAŁACH Fryderyk 16 MTP ,,Lublinianka'' 29.74 311 +0,68
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49. HARBUZ Przemysław 14 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 29.79 309 +0,83
50. ZUB Leon 12 RWKS Sparta Biłgoraj 29.81 309 +0,69
51. MROZIK Filip 15 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 29.86 307 +0,76
52. PAWLIK Nikodem 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 29.89 306
53. MAKHLOUF Raafat 14 KU AZS UMCS Lublin 30.16 298 +0,77
54. WACIŃSKI Jan 13 UKS SP5 Swim 30.31 294 +0,82
55. BRONISZ Aleksander 13 Uks Skarpa Lublin 30.50 288 +0,71
56. KARAŚ Jan 14 MKS AVIA Świdnik 30.61 285 +0,67
57. SIUDA Jeremi 16 KU AZS UMCS Lublin 30.74 282 +0,67
58. DANYLUK Piotr 12 MKS AVIA Świdnik 30.77 281 +0,75
59. KRÓL Grzegorz 13 UKS 51 Lublin 30.97 275 +0,63
60. GŁOS Jakub 12 MKS AVIA Świdnik 31.01 274 +0,74
61. STRUG Igor 13 MTP ,,Lublinianka'' 31.03 274 +0,65
62. ZIREBIEC Kajetan 13 KU AZS UMCS Lublin 31.12 271 +0,66
63. ALEKSANDROV Illia 13 MTP ,,Lublinianka'' 31.33 266 +0,61
64. ŁAZINEK Paweł 13 UKS SP5 Swim 31.48 262 +0,71
65. SPRAWKA Filip 13 Uks Skarpa Lublin 31.58 260 +0,86
66. BIELECKI Igor 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 31.76 255 +0,76
67. NOWACKI Oskar 13 UKS SP5 Swim 32.41 240 +0,76
68. BANY Mikołaj 14 KS ,,Wisła'' Puławy 32.43 240 +0,76
69. PALKA Dominik 12 RWKS Sparta Biłgoraj 32.57 237
70. SZAFRANIEC Jakub 14 UKS Olimpijczyk 23 32.61 236 +0,74
71. ŁATAŚ-DĘGA Antoni 13 Uks Skarpa Lublin 32.69 234 +0,74
72. CZERNICHOWSKI Wojciech 17 MTP ,,Lublinianka'' 32.77 232
73. BRANEWSKI Antoni 12 RWKS Sparta Biłgoraj 32.89 230 +0,92
74. MAZUREK Krzysztof 15 MTP ,,Lublinianka'' 32.94 229 +0,76
75. FEDOR Gabriel 14 MTP ,,Lublinianka'' 33.03 227
76. STEC Tomasz 13 UKS 51 Lublin 33.11 225
77. SZUBARCZYK Fabian 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 33.16 224 +0,83
78. WAKULSKI Adrian 14 Uks "Kraszak" 33.17 224 +0,69
79. WIĄCZEK Marcel 12 UKS Olimpijczyk 23 33.21 223 +0,76
80. KOZIOŁ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 33.23 223 +0,69
81. CAPAŁA Marcel 12 UKS SP5 Swim 33.75 213 +0,57
82. JUNKO Maksymilian 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 33.76 212 +0,74
83. PĘPIAK Bartosz 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 34.13 206 +0,74
84. WRÓBEL Bartłomiej 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 34.42 200 +0,87
85. OGONOWSKI Maciej 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.44 200 +0,80
86. LISZKA Szymon 12 KS ,,Wisła'' Puławy 34.70 196 +0,72
87. KOZIOŁ Sebastian 13 Uks Skarpa Lublin 34.71 195 +0,68
88. STĘPNIAK Antoni 12 MTP ,,Lublinianka'' 34.72 195 +0,74
89. FRĄK Kacper 13 UKS SP5 Swim 35.06 190 +0,76
90. KOSTYRA Krzysztof 12 KS ,,Wisła'' Puławy 35.09 189 +0,77
91. KAMIŃSKI Antoni 12 KS ,,Wisła'' Puławy 35.24 187 +0,70
92. SZYKUŁA Igor 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 35.39 184 +0,83
93. ISKRA Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 35.40 184 +0,70
94. WYSMULSKI Oliver 12 UKS SP5 Swim 35.82 178 +0,71
95. MARZEC Wojciech 12 KS ,,Wisła'' Puławy 36.10 174 +0,75
96. SZAFRAN Adam 12 Uks Skarpa Lublin 36.18 173 +0,64
97. KŁOSOWSKI Antoni 12 UKS SP5 Swim 36.50 168 +0,55
98. MITURA Jan 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 36.85 163
99. CZERNICHOWSKI Tomasz 12 MTP ,,Lublinianka'' 37.14 159 +0,88

100. KOWALCZYK Patryk 13 MTP ,,Lublinianka'' 37.43 156 +0,76
101. MOREK Radosław 15 MTP ,,Lublinianka'' 37.49 155 +0,74
102. OLENIACZ Adam 12 UKS 51 Lublin 37.55 154 +0,65
103. REVA Sviatoslav 12 KS ,,Wisła'' Puławy 37.65 153 +0,63
104. GRYNIEWICZ Gabriel 14 Uks "Kraszak" 37.92 150 +0,80
105. JARZYNKA Bartosz 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 38.35 145 +0,73
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106. WIĘSZYK Wiktor 12 KS ,,Wisła'' Puławy 38.43 144 +0,81
107. ŁUKASIEWICZ Igor 12 KU AZS UMCS Lublin 38.52 143 +0,84
108. PIETROŃ Michał 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.70 141 +0,78
109. KACPRZAK Bartosz 12 MTP ,,Lublinianka'' 38.84 139 +0,75
110. KRASNY Miłosz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 39.42 133 +0,76
111. ZIALENSKI Siamion 14 Uks "Kraszak" 40.11 126 +0,77
112. SADOWSKI Marcel 12 MTP ,,Lublinianka'' 40.62 122 +0,87
113. GOLBA Cezary 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 41.04 118 +0,74
114. WYDRA Krzysztof 12 UKS SP5 Swim 41.32 116 +0,68
115. WÓJCIK Patryk 12 KS ,,Wisła'' Puławy 42.86 104 +0,72
116. TARNOWSKI Wiktor 12 UKS Olimpijczyk 23 43.69 98
117. ŁAZARZ Hubert 13 MTP ,,Lublinianka'' 46.31 82 +0,84

DYSKW. NIEDZIELA Dariusz 13 MTP ,,Lublinianka''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. MARZĘDA Szymon 13 UKS ,,Trójka'' Puławy
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

PK ČEPULIS Gytis 19 Klaipedos Gintaro SC 24.78 538
PK RONSKIJ Edgaras 18 Klaipedos Gintaro SC 24.99 525 +0,70
PK MONTVILAS Aldas 14 Klaipedos Gintaro SC 25.28 507 +0,72
PK GIRGŽDUTAITIS Pijus 17 Klaipedos Gintaro SC 25.47 495 +0,73
PK BALČIUNAS Balys 14 Klaipedos Gintaro SC 25.63 486 +0,71
PK RUTKAUSKAS Rokas 15 Klaipedos Gintaro SC 25.94 469 +0,66
PK EIMUTIS Matas 17 Klaipedos Gintaro SC 26.29 450 +0,72
PK MARCINKUS Herkus 16 Klaipedos Gintaro SC 27.52 393 +0,70
PK KAZAKEVIČIUS Justas 14 Klaipedos Gintaro SC 28.29 361 +0,80
PK PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 29.35 324 +0,75


